令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　殿

下郷町町民体育館長      　　　　㊞

　　令和　　年　　月　　日　　　　　号受付の町民体育館使用を許可します。

指示事項
後始末を完全にするとともに施設等の損傷については責任をもって
使用願います

ただし、下郷町町民体育館管理規則及び指示事項を遵守しない場合はこの許可を取り消
すことがあります。

　上記のとおり使用したいので許可下さるよう申請いたします。

　　　　　　令和　　年　　月　　日
                                申請者住所

                                （所属団体）

                                職　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　            （連絡先　TEL　　　　     　　　　番）

　　　下 郷 町 町 民 体 育 館 長　殿

（様式第２号）

町 民 体 育 館 使 用 許 可 書

全 館・ス テ ー ジ・シ ャ ワ ー
コ ー ト ・ 更 衣 室  ・放 送 室

使用器具及び
数　　　　量

使　 用　 料 円

使   用   者
区   分   別
（予定）人員

使 用 場 所

使用責任者

そ  の  他

男

女

計

総　利　用　者
町  内 町  外
児  童・生  徒 一    般

町  内 町  外

　　利用グループ数

　　利　用　者　数

個　人　・　団　体

町 民 体 育 館 使 用 申 請 書

使用の目的
使用月日及び
時　　　 間

令和　　 年　 　月　 　日
   時　分から　時　分まで

係 受付番号

（様式第１号）

館長 係長